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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE
Sekretaria

Nr. Prot. Tirané, mé _ .07.2023

MBLEDHJA Nr. 38,
Daté 17.07.2023, ora 13:00
e Bordit t¢ ERE-s

Né zbatim té (i) nenit 13 dhe 16, té€ Ligjit Nr. 43/2015, “Pér Sektorin e Energjisé,
Elektrike”; 1 ndryshuar, (ii) nenit 9, t€ Rregullores sé Brendshme té Organizimit dhe
Funksionimit té Entit Rregullator té Energjisé (ERE), miratuar me vendimin e bordit té
ERE nr. 199, daté 27.11.2020 dhe (iii) nenit 8 dhe 11, t€ Rregullores pér Organizimin,
Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s, miratuar me vendimin e bordit t€ ERE nr. 96, daté
17.06.2016, njoftojmé se ditén e Héné, daté 17.07.2023, ora 13:00, do té€ zhvillohet né
Prishtin€, Kosové (Swiss Diamond Hotel né Prishtin€) mbledhja nr. 38-té e Bordit t€ ERE-
s, € pérbashkét me Zyrén e Rregullatorit t€ Kosovés, sipas kétij rendi dite:

1. Mbi pércaktimin e shoqérisé “Bursa Shqiptare e Energjis¢ Elektrike - ALPEX” sh.a.,
si Operator i Nominuar i Tregut t€ Energjis€ Elektrike (NEMO)

Palét e interesit pér pjesémarrje né mbledhjen e bordit t€¢ ERE-s, né Prishtine ose
népérmjet platformave té teknologjis€é s€ komunikimit elektronik (online), duhet té
dérgojné me shkrim kérkesén pér pjesémarje, né€ postén elektronike, né adresén
erealb@ere.gov.al, jo mé voné se 24 oré para datés s€ njoftuar t€ mbledhjes, si dhe
ményrén e pjesémartjes.
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